令和５年６月 7日

保護者様

                       佐野市立佐野小学校ＰＴＡ会長  田邉 和也

                       佐野市立佐野小学校長      永松 啓輔

   授業参観・保護者会のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、教育活動へ多大なご協力をいただき深く感謝申し上げます。また、過日の運動会ではた

くさんのご声援ありがとうございました。

 さて、十分な感染対策を行った上で、学校でのお子さんの学習や生活の様子を見ていただくととも

に、担任との懇談の機会として、授業参観、保護者会を下記の通り実施いたします。ご多用とは存じ

ますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

１ 授業参観日     7月５日（水）Ａ５日課

  ○ 授業参観    １３時５５分 ～ １４時４０分      〈各教室等〉

              ※児童下校 … １５時

  〇 全体会     １５時１０分 ～ １５時２０分      〈各教室〉

    （オンライン開催） ※学校長挨拶

○ 保護者会  … １５時２０分 ～ １５時５０分      〈各教室〉

            ・学校や家庭での学習、生活の様子など

            ・夏休みの生活・安全・学習など

            ・その他

２ その他

 ・上履きをご持参ください。

・保護者会終了まで、ご希望があればお子さんを図書室で待たせることが可能です。ご希望の方は、事

前に担任へ伝えてください。つきましては、待機場所が密になることを防ぐために、１～３年生のお

子さんとさせていただきます。ご理解いただき、ご協力をお願いします。

・受付（東西昇降口）にて、手指の消毒をお願いします。なお、参観の際には、会話を控えてください。

なお、体温が３７、５℃以上の方については、参加をお断りしますのでご了承ください。

・感染拡大の状況によっては、開催方法の変更も考えられます。その場合は、後日お知らせします。

・授業参観の授業内容・場所につきましては、後日お知らせいたします。

 ※「授業参観・保護者会アンケート」のご協力をお願いいたします。日頃の教育活動へのご感想、ご質

問等多数お寄せください。事前に配布させていただきますので、７／１４（金）までに担任までご提

出ください。

※駐車場は、南門より入り校庭を使用してください。なお、児童の清掃時間終了後の１３時３０分より開錠

いたしますので、ご了承ください。

※新聞・ダンボール・アルミ缶の資源回収にご協力お願いします！

                               → 裏面をご覧ください。